

# 일 위 대 가

PE장애물표적표지



## 일 위 대 가 표

[illegible]

## 일 위 대 가 표

[illegible]

일 위 대 가 호 표												
공 종	규격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		합 계		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
★ 제1호표 : 터파기												
터파기	경질토사	0.26	m'			165,545	43,042			165,545	43,042	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 177P
계							43,042				43,042	
★ 제2호표 : 잔토처리												
잔토처리	인력	0.2	m'			165,545	33,109			165,545	33,109	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 177P
계							33,109				33,109	
★ 제3호표 : 콘크리트타설												
시멘트	보통포틀랜드시멘트 40kg	58	포	6,800	394,400					6,800	394,400	1m'=58포
콘크리트공		1.29	인			261,283	337,055			261,283	337,055	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 403P / 소형구조물
보통인부		1.36	인			165,545	225,141			165,545	225,141	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 403P / 소형구조물
계					394,400		562,196				956,596	
★ 제4호표 : 콘크리트타설 후 표면마무리												
미장공		0.34	인			266,787	90,708			266,787	90,708	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 403P / 소형구조물
계							90,708				90,708	
★ 제5호표 : PE장애물표적표지 설치												
특별인부		0.38	인			214,222	80,333			214,222	80,333	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 738P
보통인부		0.13	인			165,545	20,693				20,693	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) 738P
잡재료비	노무비의 2%	2	%	101,026	2,021						2,021	
계					2,021		101,026				103,047	
★ 제6호표 : 교통통제 및 안전처리												
보통인부		0.4	인			165,545	66,218			165,545	66,218	2(인)/5(일일작업량)
계							66,218				66,218	
★ 제7호표 : 발전기 50kw - 시간당												
발전기	50kw	1	식					4,447	4,447	4,447	4,447	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) P.664
경유		8.7	L	1,696	14,755					1,696	14,755	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) P.664
잡재료비	주연료의 24%	24	%	14,755	3,541					14,755	3,541	2024년 건설공사표준품셈(대한건설협회) P.664
일반기계운전사		0.208	인			161,142	33,518			161,142	33,518	1/8x16/12x25/20
계					18,296		33,518		4,447		56,261	

물 가 시 세 표

물 가 시 세 표 (2024년 상반기 단가적용)

품 명	규 격	단 위	적용단가	비 고
제1호.자 재 비				
PE장애물표적표지판	400×400 교각반사판	개	32,000	물가정보 2월 P. 243
쓸라장애물표적지	400×400, 12시간	개	250,000	물가정보 2월 P. 243
쓸라장애물표적지	400×400, 24시간	개	500,000	물가정보 2월 P. 243
표지판지주	D60x2500, 양카	개	35,000	물가정보 2월 P. 243
표지판지주	D60x2500, 매립	개	26,000	물가정보 2월 P. 243
경 유		L	1,696	거래가격 2월 P.1451
시멘트	보통포틀랜드시멘트 40kg 서울	포	6,800	거래가격 2월 P.103

시중 노임단가 (2024년 상반기 단가적용)

품 명	규 격	단 위	적용단가	비 고
제2호.인 건 비				
보통인부		인	165,545	거래가격 2월 P.1554
특별인부		인	214,222	거래가격 2월 P.1554
콘크리트공		인	261,283	거래가격 2월 P.1554
미장공		인	266,787	거래가격 2월 P.1554
일반기계운전사		인	161,142	거래가격 2월 P.1555